
EKOBENA LIGA 2014 
K-1 & Thaiboxing 

2. kolo
Datum  22. 3. 2014
Místo 	 Městská	sportovní	hala	Klatovy,	Čapkova	136,	Klatovy
Program	 		9:00 –   9:30 osobní prezentace, vážení, lékařské prohlídky 
    9:30 – 10:00 schůzka zástupců klubů, poučení trenérů 
  10:00  oficiální zahájení soutěže (vystoupení taneční skupiny) 
  10:15 – 10:30 stasrt zápasů na ringu

Uzávěrka	přihlášek	 19. 3. 2014 elektronicky na stránkách www.csfu.cz 
Sportovní	pravidla	 K-1 a Thaiboxing dle pravidel ČSFu 
Orgánizátor	3.	kola	 Václav Toman  603 238 200 
Hlavní	organizátor	ligy	 Bc. Simona Prstková 724 167 338 
Matchmaker	ligy		 Michal Prstek  774 556 677 m.prstek@volny.cz 
Hlavní	rozhodčí	 	 Mgr. Jan Frána  604 394 049

Věková	kategorie Hmotnostní	kategorie	(kg)
Žáci 13 – 15 -42 -47 -52 -57 -63 -69 +69

Žákyně 13 – 15 -42 -46 -50 -55 -60 -65 +65
Junioři 16 – 18 -60 -63½ -67 -71 -75 -81 -86 -91 +91

Juniorky 16 – 18 -48 -52 -56 -60 -65 -70 +70
Muži 18+ -60 -63½ -67 -71 -75 -81 -86 -91 +91
Ženy 18+ -48 -52 -56 -60 -65 -70 +70

Výkonnostní	kategorie Bodování	ligy
kat. počet zápasů WO P,  DISQ KO,  RSC,  AB
A 10 a více 4 8 16
B 6 – 9 3 6 12
C 3 – 5 2 4 8
D 0 – 2 1 2 4

Výběr výkonnostní kategorie závodníka se zadává při elektronické registraci. Jedná se o celkový počet 
zápasů, které již závodník absolvoval v plnokontaktních disciplínách (K-1, Thaiboxing, Muay thai, Low-
kick, Fullcontact, Box, MMA atd.). Apelujeme	tímto	na	trenéry	i	samotné	závodníky,	aby	se	přihla-
šovali	pravdivě	dle	skutečného	počtu	absolvovaných	zápasů!
Matchmaker ligy po uzavření přihlášek sestaví zápasy a seznam zveřejní na stránkách ČSFu. Každý zá-
vodník v rámci jednoho kola absolvuje pouze jeden zápas.
Podmínky	startu	(kontrola	při	osobní	prezentaci)
• předložení sportovního průkazu závodníka (ČSFu, CMTA, ČBA atd.),
• předložení lékařské prohlídky ne starší než jeden rok,
• závodníci mladší 18 let musí předložit podepsaný souhlas zákonného zástupce v průkazu ČSFu 

nebo musí předložit notářsky ověřený revers.
BEZ	SPLNĚNÍ	UVEDENÝCH	PODMÍNEK	NEBUDE	ZÁVODNÍK	PŘIPUŠTĚN	KE	STARTU!
Startovné	 ZDARMA

Organizační	pokyny:	Na zápasiště a k ringu a do šaten budou mít přístup jen zápasníci, 1 kouč a 1 asistent 
za každý team. Do šaten a k ringu nutné přezůvky. Pokud s teamem přijedou i další osoby jako fanoušci  
a rodinní příslušníci či ostatní členové sportovních klubů, budou mít přístup do hlediště nad ringem za vstup-
né 50 Kč nebo místa k sezení přímo u ringu jen na předchozí objednávku za 100 Kč (objednat místa k ringu 
lze na mailu: toman.venca@seznam.cz).

SAP	liga: Ve stejném termínu a na stejném místě probíhá zároveň turnaj dětí a juniorů pod hlavičkou SAP 
ligy v lightcontactu a kickligtu, čehož mohou využít kluby s členskou základnou těchto věkových kategorií. 
Další	informace	 na výše uvedených kontaktech a internetových stránkách www.csfu.cz


